
Strategický partner projektu PannFlora 

Strategický partner = osoba, společnost, organizace, která má zájem o využívání výsledků projektu. 

Může řešitelům projektu poskytnout své zkušenosti nebo třeba prostor pro založení pilotních realizací 

či propůjčení zázemí. Nemá k dispozici finanční zdroje z projektu. Jeho aktivity jsou dobrovolné, 

plynou z jeho přirozeného zájmu a nelze je po strategickém partnerovi vymáhat.  

Co nabízíme strategickému partnerovi? 

● Informování o průběhu a průběžných výsledcích projektu během jeho řešení.  

● Poznatky z „první ruky“, přednostní „právo“ účasti na akcích pořádaných v rámci (a po 

skončení) projektu. 

● Speciální akce pro strategické partnery.  

● Možnost podílet se na pilotních testovacích realizacích.  

● Přímý přístup k rostlinnému materiálu již v průběhu projektu.  

● Zpracované výstupy projektu vč. tištěných verzí.  

● Poradenství a pomoc s implementací výsledků do aktivit strategického partnera. 

Co očekáváme od strategického partnera? 

● Opravdový zájem o projekt a jeho výsledky.  

● Aktivní účast na pořádaných akcích určených pro strategické partnery.  

● Poskytnutí svých zkušeností, ploch pro pilotní realizace, dle svých možností a domluvy.  

● Aktivní spolupráci při řešení projektu např. při realizaci a péči o pilotní realizací na plochách 

strategického partnera. 

● Implementace výsledků projektu do svých interních předpisů/strategií apod. např. zařazení 

našich metodik do strategických plánů, plánů péče o zeleň ve městě.  

● Zajištění udržitelnosti projektu prostřednictvím výše uvedených bodů (dle možností partnera) 

- zachování pilotních ploch, implementace a šíření výsledků 

 


